МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА»

Г.БИЙСК

01.09.2020 № 185

Приказ

О создании школьного спортивного клуба

«Кадеты – Бийска»

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе (при необходимости):

- заместитель директора по УВР: Топорков И.Ю.;

- заместитель директора по ВР: Калинина М.С.;

- учитель физической культуры: Блохина А.И.;

- представитель Управляющего совета: Гладкова Н.В;

- представитель родительского сообщества: Гладкова Н.В;.;

- обучающийся 10 «К» класса: Руднев И.Н.;

- обучающийся 10 «К» класса : Гореликов Я.А..;

- обучающийся 11 «К» класса: Недоимкин М.А.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба назначить

заместителя директора по УВР Топорков И.Ю.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и

родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических

рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Кадетская школа» :    / Гурова Е.А..

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА»
	Приказ
	«Кадеты – Бийска»